Extrato Bancario

Cdédigo Banco/Ag: 60 Banco: 033 Ag: 0566 C/C: 130048232 SANTANDER DESIGNER

Emissdo: 30/09/2020 16:47:48
EMPRESA APRESENTAGAO

Saldo Anterior: 2.219,52 Impresso por: SUPERVISOR
Doc. Histoérico Nome D Cheque Orig Débito Crédito Saldo Atual
Data: 07/08/2020
005159 TRANSF DO BCO: 55 SANTANDER STUDIO GLASS P/ BCO: 60 0 SANTANDER 0,00 9.000,00 11.219,52
019487 DESPESA COM PESSOAL - HORAS EXTRAS 139 ALINE RAMOS 128,96 0,00 11.090,56
016665-08/13 DESPESA COM PESSOAL - PARC 08/13 TIT 016665 139 ALINE RAMOS 1.071,07 0,00 10.019,49
019486 DESPESAS COM PESSOAL- HORAS EXTRAS 129 DEBORA 180,58 0,00 9.838,91
016666-08/13 DESPESA COM PESSOAL - PARC 08/13 TIT 016666 VALE PARA 129 DEBORA 778,15 0,00 9.060,76
019485 DESPESA COM PESSOAL - PARC 08/13 TIT 016671 897 FELIPE 414,72 0,00 8.646,04
016671-08/13 DESPESA COM PESSOAL - PARC 08/13 TIT 016671 897 FELIPE 968,61 0,00 7.677,43
016674-08/13 DESPESA COM PESSOAL - PARC 08/13 TIT 016674 913 FELIPE FERREIRA 703,73 0,00 6.973,70
019488 HORAS EXTRAS - TIT 018503 955 GLAUCIA PITELLI 263,03 0,00 6.710,67
018503-04/08  SALARIO - PARC 04/08 TIT 018503 955 GLAUCIA PITELLI 892,01 0,00 5.818,66
019524 VALOR DE 5 DIAS 966 GUILHERME 150,00 0,00 5.668,66
019510 VALOR DE 5 DIAS 966 GUILHERME 150,00 0,00 5.518,66
019507 VALOR PAGO ATE DIA 07/08- DESCONTAR 50,00 DA PROXIMA 127 JEANCARLO 950,00 0,00 4.568,66
019508 900,00 JEFERSON E 370,00 JUNIOR 146 JEFERSON 900,00 0,00 3.668,66
019489 HORAS EXTRAS - PARC TIT 016655 800 THIAGO RIBEIRO 91,85 0,00 3.576,81
016655-08/13 DESPESA COM PESSOAL - PARC 08/13 TIT 016655 800 THIAGO RIBEIRO 1.007,35 0,00 2.569,46
019490 HORAS EXTRAS TIT 018506 144 WESLEY MARTINS 670,79 0,00 1.898,67
018506-04/08  SALARIO - PARC 04/08 TIT 018506 144 WESLEY MARTINS 937,88 0,00 960,79
019526 DIAS TRABALHADOS DO DIA 21/07 ATE 07/08 E 1 DIA 100,00 920 MAICON JOSE 960,00 0,00 0,79
019527 HORAS EXTRAS 6 HORAS 920 MAICON JOSE 52,50 0,00 -51,71
DESCOBRIR  DESCOBRIR QUAL CLIENTE 0 DESCOOBRIR 0,00 160,00 108,29
SubTotal: 9.160,00
Fim do Extrato. Total: 11.271,23 9.160,00
Saldo bloqueado: 0,00
Saldo disponivel: 108,29
Conta garantida: 0,00
Cheque especial: 0,00
Saldo Final: 108,29
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